EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupércio - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente Concurso Público aberto através do
Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

644718
AGENTE DE SAÚDE (SEDE DO
MUNICÍPIO)

ANA CAROLINA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

644272 LANÇADOR ANA MARIA DA SILVA DEFERIDO
* SERVIÇO GERAIS CLAUDEMIR ALVES DE SOUZA INDEFERIDO**

644008
AGENTE DE SAÚDE (DISTRITO DE
SANTA TEREZINHA)

ISABELA DO NASCIMENTO BATISTA
PENNA

DEFERIDO

644279 COVEIRO IVANDER NORBERTO FIRMINO DEFERIDO
* AUXILIAR ADMINISTRATIVO JESSICA BERTASSI DEFERIDO

*
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
ESCOLAR

LILIAN DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇO INFANTIL MARA CRISTINA OLIVEIRA CANDIDO DEFERIDO
644409 MONITOR MARA CRISTINA OLIVEIRA CANDIDO DEFERIDO

* AGENTE DE SAUDE MARCELA DOS SANTOS DEFERIDO
* AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIELE BARBOSA DE LIMA DEFERIDO
* MONITOR  MARIELE BARBOSA DE LIMA DEFERIDO
* MONITOR MIGUEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

644410 AUXILIAR DE SERVIÇO INFANTIL MIGUEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
644190 AUXILIAR DE SERVIÇO INFANTIL NAIARA NAHIRNIAK DA SILVA DEFERIDO

* SERVIÇO GERAIS NELSI LIAVARELLI DEFERIDO

*
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
ESCOLAR

PATRICIA DE SOUZA BRANDÃO DEFERIDO

644598
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
ESCOLAR

PAULO ROGERIO IAMARINO BENINO DEFERIDO

644797
AGENTE DE SAÚDE (SEDE DO
MUNICÍPIO)

RAFAELA NERY DE FREITAS DEFERIDO

644798 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAELA NERY DE FREITAS DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;

** Candidato não informou o Número de Identificação Social – NIS na ficha de solicitação de isenção.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda
não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá
participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Lupércio - SP, 03 de fevereiro de 2023.

CLEBER MENEGUCCI
PREFEITO MUNICIPAL